
*” DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WŁOCŁAWSKIEGO

Włocławek, dnia 10 października 1985 r. Nr 5

TREŚĆ:
POZ.:

ZARZĄDZENIA WOJEWODY WŁOCŁAWSKIEGO
64 — Zarządzenia nr 33/85 Wojewody Włocławskiego z dnia 17 lipca 1985 r. w sprawie opłat za jednorazowe

przejazdy osób środkami masowej komunikacji miejskiej na liniach podmiejskich poza granicami admini­
stracyjnymi miasta Włocławka.

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH STOPNIA PODSTAWOWEGO
65 —■ Uchwała rr VIII/45/85 Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 30 września 1985 r. w sprawie

ustalenia dziennej opłaty skarbowej na targowiskach. ,
66 —■ Uchwała nr VIII/32/85 Miejskiej Rady Narodowej w Aleksandrowie Kujawskim z dnia 9 października

1985 r. w sprawie .wprowadzenia opłaty administracyjnej.
67 — Uchwała nr V/23/84 Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 12 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości

i stawek świadczeń na fundusz miejski na lata 1985—1986.
68 — Uchwała nr IX/33/85 Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 13 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości

stawek podatku od posiadania psów.
69 — Uchwała nr IX/34/85 Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie z dnia 13 czerwca 1985 r. w sprawie wysokości

stawek opłaty targowej na terenie miasta Rypina.
70 — Uchwała nr V/30/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim z dnia 28 stycznia 1985 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.
71 —■ Uchwała

1985 r. w
nr VIII/39/85 Rady Narodowej 
sprawie podatku od posiadania

Miasta i
. psów.

Gminy W Brześciu Kujawskim Z dnia 3 października

72 — Uchwała 
1935 r. w

nr VIII/41/85 Rady Narodowej 
sprawie opłaty targowej.

Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim z dnia 3 października

73 — Uchwała 
1985 r. w

nr VIII/42/85 Rady Narodowej 
sprawie opłaty miejscowej.

Miasta i Gminy w Brześciu Kujawskim z dnia 3 października

74 — Uchwała 
1985 r. w

nr VIII/43/85 Rady Narodowej 
' sprawie wprowadzenia opłaty

Miasta i Gminy 
administracyjnej.

w Brześciu Kujawskim z dnia 3 października

75 — Uchwała nr VIII/27/85 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu z dnia 9 października 1985 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa jedno­
rodzinnego na terenie miasta Chcdcza przy ul. Aleja Zwycięstwa, Polna, Waryńskiego, Lipowa.

76 — Uchwała nr IV/17/84 Rady Narodowej Miasta i Gminy w Lubieniu Kujawskim z dnia 14 grudnia 1934 r.
w sprawie /wysokości i stawek świadczeń na fundusz miejski i gminny na rok 1985 I lata następne.

77 — Uchwała nr VII/32/85 Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach z dnia 26 kwietnia 1985 r. w sprawie
wprowadzenia podatku od posiadania psów.

78 —• Uchwała nr X/25/85 Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie z dnia 18 września 1985 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego szczegółowego planu zagospodarowania przestrzennego budownictwa mieszkanio­
wego na terenie miejscowości Chrostkowo, Janiszewo i Nowe Chrostkowo.

79 — Uchwała nr V/18/84 Gminnej Rady Narodowej w Dobrem z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie wysokości
i stawek świadczeń na fundusz gminny na 1985 r.

80 — Uchwała nr XI/31/85 Gminnej Rady Narodowej w Dobrem z dnia 28 września 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia podatku od posiadania psów.

81 — Uchwała nr IV/20/84 Gminnej Rady Narodowej w Fabiankach z dnia 20 grudnia 1984 r. w sprawie wyso­
kości stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata 1986—90.

82 — Uchwała nr VII/37/85 Gminnej Rady Narodowej w Fabiankach z dnia 3 lipca 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia podatku od posiadania psów.

83 — Uchwała nr VII/38/85 Gminnej Rady Narodowej w Fabiankach z dnia 3 lipca 1985 r. w sprawie opłaty
administracyjnej.

84 — Uchwała nr IV/16/84 Gminnej Rady Narodowej w Osięcinach z dnia 21 grudnia 1984 r. w sprawie wyso­
kości i stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1985—1990.

85 — Uchwała nr III/U/84 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 14 grudnia 1984 r. w sprawie wy­
sokości stawek świadczeń na fundusz gminny na rok 1985 i lata następne, aż do odwołania.

86 — Uchwała nr VI/25/85 Gminnej Rady Narodowej we Włocławku z dnia 19 lipca 1985 r. w sprawie wprowa­
dzenia podatku od posiadania psów.

87 — Uchwała nr VI/21/85 Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie z dnia 29 stycznia 1985 r. w sprawie wyso­
kości i stawek świadczeń na fundusz gminny na lata 1985—1987.

ZARZĄDZENIA TERENOWYCH ORGANÓW ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ
88 — Zarządzenie nr 10/85 Naczelnika Gminy w Rypinie z dnia 20 września 1985 r. w sprawie cofnięcia upo­

ważnienia Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Rypinie w przed­
miocie dysponowania .i gospodarowania funduszem mieszkaniowym.

89 — Zarządzenie nr 9/86 Naczelnika Gminy w Skępem z dnia 16 września 1985 r. w sprawie cofnięcia upoważ­
nienia Kierownikowi Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu Miejskiego w Lipnie w przedmiocie 
dysponowania i gospodarowania terenowym funduszem mieszkaniowym.
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64
ZARZĄDZENIE Nr 33/85 
Wojewody Włocławskiego 

z dnia 17 lipca 1985 r.
w sprawie opłat za jednorazowe przejazdy osób 
środkami masowej komunikacji miejskiej na 
liniach podmiejskich poza granicami admini­

stracyjnymi miasta Włocławka.

Na podstawie art. 16 ust. 2 ustawy z dnia 
26 lutego 1982 r. o cenach (Dz. U. nr 7 poz. 52) 
i § 1 pkt 1 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 4 czerwca 1982 r. w sprawie upoważnie­
nia organów administracji państwowej do usta­
lania niektórych cen urzędowych (Dz. U. nr 18 
poz. 134) oraz § 1 ust. 1 pkt 2 zarządzenia Mi­
nistra Gospodarki Terenowej i Ochrony Środo­
wiska z dnia 21 grudnia 1982 r. w sprawie opłat 
za przewozy środkami masowej komunikacji 
miejskiej (Mon. Pol. nr 31 poz. 272)

zarządza się, co następuje-:

§ 1-

Ustala się ceny biletów komunikacji miej­
skiej na liniach podmiejskich wg analogicznych 
wysokości opłat pobieranych przez Państwową 
Komunikację Samochodową.

§ 2.

Ustala się opłaty na liniach podmiejskich 
poza granicami administracyjnymi miasta:

I. Bilety jednorazowe.

Wyszczególnienie

16 zł

Wyszczególnienie

16 zł

8
32

8
32

zł
zł

2. Linia nr 6 — od granicy administracyjnej 
miasta do miejscowości Nasiegniewo i od miej­
scowości Nasiegniewo do granicy administra­
cyjnej miasta.

1. Linia nr 5 od granicy administracyjnej 
miasta do miejscowości Świętosław.

zł
zł

1. Za przewóz jednej osoby
2. Za przewóz jednej osoby uprawnionej do 

korzystania z opłat ulgowych
3. Za przewóz jednej osoby w porze nocnej

1. Za przewóz jednej osoby
2. Za przewóz jednej osoby korzystającej 

z ulgi
3. Za przewóz w porze nocnej 1 osoby

3. Linia nr 7 — od granicy administracyjnej 
miasta do miejscowości Swiątkowizna i od 
miejscowości Swiątkowizna do granicy admini­
stracyjnej miasta.

• j Wyszczególnienie 
—J I Ce

na
 

bi
le

tó
w

1. Za przewóz jednej osoby 20 zł
2. Za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłat ulgowych 10 zł
3. Za przewóz jednej osoby w porze nocnej 40 zł

4. Linia nr 8 — od granicy administracyjnej
miasta do miejscowości Modzerowo i od Mod-
zerowa dó granic administracyjnych miasta.

■ | Wyszczególnienie
>

1. Za przewóz jednej osoby j2 zj
2. Za .przewóz jednej osoby uprawnionej co

korzystania z opłat ulgowych 6 zł
3. Za przewóz jednej osoby w porze nocnej 24 zł

5. Linia nr 11 —od granicy administracyjnej 
miasta do miejscowości Wieniec i od miejsco­
wości Wieniec do granic administracyjnych 
miasta.

Wyszczególnienie

Ce
na

 
bi

le
tó

w

1. Za przewóz jednej osoby 16 zł
2. Za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłat ulgowych 8 zł
3. Za przewóz jednej osoby w porze nocnej 32 zł

6. Linia nr 13 — od granicy administracyj­
nej miasta do miejscowości Nowa Wieś i od 
Nowej Wsi do granic administracyjnych miasta.

d Wyszczególnienie

Ce
na

 
bi

le
tó

w

1. Za przewóz jednej osoby 12 zł
2. Za przewóz jednej osoby uprawnionej do

korzystania z opłat ulgowych 6 zł
3. Za przewóz jednej osoby w porze nocnej 24 zł

II. Bilety miesięczne pracownicze poza granica­
mi administracyjnymi miasta.

Wyszczególnienie

1. Linia nr 5 do Swiętosławia 380 zł
3. Linia nr 6 do Nasiegniewa 380 zł
3. Linia nr 7 do Swiątkow.izny 450 zł
4. Linia nr 8 do Modzerowa 300 zł
5. Linia nr 11 do Wieńca 380 zł
6. Linia nr 13 do Nowej Wsi 300 zł
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§ 3.
Traci moc:

§ 1 ust. 1 b i § 8 ust. 1 pkt 1 lit. a i b zarzą­
dzenia nr 4/83 Wojewody Włocławskiego z dnia 
24 stycznia 1983 r. w sprawie opłat za prze­
wozy komunikacji miejskiej na terenie woje­
wództwa włocławskiego.

§ 4.

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza 
się Prezydentowi Miasta Włocławka.

§ 5.

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierza 
się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Komu­
nalnej i Mieszkaniowej Urzędu Wojewódzkiego.

§ 6.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpi­
sania i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Wojewoda

Tadeusz Gembicki

65
UCHWAŁA Nr VIII/45/85

Miejskiej Rady Narodowej we Włocławku

z dnia 30 września 1985 r.
w sprawie ustalenia dziennej opłaty skarbowej 

na targowiskach.

Na podstawie, art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 
poz. 185 z późniejszymi zmianami) oraz art. 14 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50),

MIEJSKA RADA NARODOWA

uchwala:

§ I-

Ustalić dzienną opłatę targową od osób fi­
zycznych dokonujących sprzedaży na targowis­
kach miasta Włocławka w wysokości określo­
nej w załączniku stanowiącym integralną część 
niniejszej uchwały.

Poz. 64—65

§ 2.

Pobieranie dziennej opłaty targowej nie do­
tyczy osób dokonujących sprzedaży w ramach 
działalności podlegającej opodatkowaniu po­
datkiem obrotowym (lub opłacie skarbowej) 
z tytułu wykonywania rzemiosła albo okreso­
wo zwolnionych od opodatkowania lub opłaty 
skarbowej.

§ 3.

Opłatę targową od osób określonych w pkt 1 
uchwały pobiera się również od sprzedaży do­
konywanej w innych miejscach niż targowiska, 
wyznaczonych czasowo przez Kierownika Wy­
działu Handlu, Drobnej Wytwórczości i Usług 
jako miejsca handlowe w uzgodnieniu z Archi­
tektem Miejskim.

§ 4.

Opłatę targową pobiera się niezależnie od na­
leżności przewidzianych w odrębnych przepi­
sach za korzystanie z urządzeń targowych oraz 
za inne usługi świadczone przez jednostkę pro­
wadzącą targowisko.

§ 5.

Opłata targowa pobierana będzie przez inka­
sentów zatrudnionych przez jednostkę prowa­
dzącą targowisko.

§ 6.

Jednostka prowadząca targowisko 50% wpły­
wów z uzyskanych opłat targowych wpłacać 
będzie na dochody budżetu miasta.

§ 7.

Traci moc uchwała nr 11 Miejskiej Rady Na­
rodowej z dnia 13 kwietnia 1976 r. w sprawie 
wysokości stawek opłaty targowej.

§ 8.

Wykonanie uchwały powierza się Prezyden­
towi Miasta Włocławka.

§ 9.

Uchwała wchodzi w życie w. terminie 14 dni 
od jej podjęcia.

§ 10.

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Janusz Janiak
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6.
50,—

7.

60,—

50,—
70,—

Zajęcie placu pod stoiska lub towar prze­
znaczony do sprzedaży niezależnie od bran­
ży lub na wykonywanie czynności rzemie­
ślniczych (za 1 m2 powierzchni)

Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osób)

Załącznik
do uchwały nr VIII/45/85
MRN we Włocławku

Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru 
itp. (od wózka, roweru)

Wyszczególnienie 
czynności

WYSOKOŚĆ STAWEK OPŁATY TARGOWEJ 
ZA KAŻDY DZIEŃ SPRZEDAŻY

1. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach i w określonym czasie

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach i w określonym czasie

2. Przy sprzedaży z małego samochodu „Żuk”, 
„Pikap” itp.:
a) detalicznej
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach i w określonym czasie

4. Przy sprzedaży obnośnej z. ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. od osób:
a) indywidualnych producentów sprzedają­

cych wytwory swojej produkcji np. sery, 
masło, jaja itp.

b) pozostałych

66
UCHWAŁA Nr VIII/32/85
Miejskiej Rady Narodowej 

w Aleksandrowie Kujawskim 
z dnia 9 października 1985 r. 

w sprawie wprowadzenia opłaty administra­
cyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad naro­
dowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 41, poz. 185 — z późniejszymi zmianami) 
i art. 16 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12, 
poz. 50)

MIEJSKA RADA NARODOWA

uchwala:

1. Wprowadzić z dniem 9 października 
1985 r. aż do odwołania obowiązek uiszczenia 
opłaty administracyjnej za czynności urzędowe 
wykonywane przez Urząd Miejski w Aleksan­
drowie Kuj., jeżeli czynności te nie są objęte 
przepisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej:
a) od sporządzenia testamentu wynosi

1.000,— zł.
3. Uiszczenie opłaty następuje w gotówce 

przy odbiorze dokumentu.
4. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 

Miasta.
5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­

jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Miejskiej Rady Narodowej

Władysław Lewandowski ----------------------------------------------------------- 1---

UCHWAŁA Nr V/23/84
Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie

z dnia 12 grudnia 1984 r.
w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 

fundusz miejski na lata 1985 i 1986.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. nr 52 poz. 269) i art. 67 
ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o radach 
narodowych i samorządzie terytorialnym (Dz. U. 
nr 41 poz. 185 wraz z pózn. zm.)

MIEJSKA RADA NARODOWA

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego- oraz czynów spo­
łecznych,

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz mieiski na lata 
1985 i 1936:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 

będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

. formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości 2 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,
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b) od csób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości 2 krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz z tym, że 
dla przedsiębiorstw publicznego transportu 
drogowego, które posiadają pojazdy samo­
chodowe o ładowności powyżej 3,5 tony do 
6 ton jednokrotną stawkę tej opłaty.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gospodarstwem rol­
nym (leśnym) lub wykonywaniem działalności 
przemysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tysięcy 

złotych wartości budynków ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 30 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ustawowemu 
ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej — 
z wyjątkiem wymienionych w pkt. 4 — 0,2% 
wydatków na wynagrodzenia za pracę z roku 
poprzedzającego rok, za który uiszcza się świad­
czenie na fundusz z tytułu prowadzonej dzia­
łalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych — 
35 zł cd 1 ha lasów i gruntów leśnych.

II. Przyznać ulgi w postaci obniżenia wpłat 
na fundusz:
— zakładom szewskim w wysokości 50%,
— w pozostałych przypadkach gospodarczo 

uzasadnianych na indywidualne wnio­
ski, W wysokości 50%.

III. Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­
kowi Miasta Rypina.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Włodzimierz Furman

68
UCHWAŁA Nr IX/33/85

Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie
z dnia 13 czerwca 1985 r.

w sprawie wysokości stawek podatku od po­
siadania psów.

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12 poz. 50) i art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipoa 1933 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 21 poz. 100 wraz z późn. zm.),

MIEJSKA RADA NARODOWA 
uchwala :

1. Wysokość stawki podatkowej od jednego 
psa wynosi:
— od pierwszego psa — 300 zł
— od drugiego psa — 500 zł
— od każdego następnego po — 1000 zł

2. Podatek płatny jest w danym roku po­
datkowym najpóźniej do 31 stycznia.

3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
— będących pomocą dla inwalidów (niewido­

mych, głuchoniemych, niedołężnych),
— utrzymywanych na terenie miasta w celu 

pilnowania gospodarstw rolnych — po jed­
nym psie na gospodarstwo oraz utrzymywa­
nych w celu pilnowania stad na past­
wiskach.

4. Wprowadza się ulgę w podatku od posia­
dania psów w wysokości 50% ustalonej stawki 
z tytułu posiadania jednego psa przez inwali­
dów, emerytów oraz rencistów prowadzących 
samodzielne gospodarstwo domowe.

5. Przepisy w sprawach wymiaru, podatku 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają za­
stosowanie w sprawach podatku od posiadania 
psów.

6. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Miasta Rypina.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 kwie­
tnia 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Włodzimierz Furman
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UCHWAŁA Nr IX/34/85

Miejskiej Rady Narodowej w Rypinie
z dnia 13 czertvca 1985 r.

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej 
na terenie miasta Rypina.

Na podstawie art. 14 pkt 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal-
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nych (Dz. U. nr 12 poz. 50) i art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego (Dz. U. 
nr 21 poz. 100 z późn. zm.),

MIEJSKA RADA NARODOWA 

uchwala:
1. Stawkę dziennej opłaty targowej od osób 

dokonujących sprzedaży na targowiskach na te­
renie miasta i innych terenach wyznaczonych 
czasowo na miejsce handlowe bez posiadania 
tam stałego urządzenia użytkowego' na podsta­
wie zawartej z jednostką prowadzącą targowis­
ko umowy dzierżawy lub najmu pomieszczeń 
handlowych od czynności w wysokościach 
określonych w załączniku nr 1 do niniejszej 
uchwały,

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta Rypina.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Miejskiej Rady Narodowej

Włodzimierz Furman

Załącznik nr 1 do uchwały
MRN w Rypinie nr IX/34/85

Wysokość stawek opłaty targowej
'i

WYSZCZEGÓLNIENIE

b) indywidualnych producentów sprzedają­
cych towary i wytwory swej produkcji
np. sery, masło itp. 10

c) pozostałych 30

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego, roweru
(od wózka, roweru) 50

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 15

7. Zajęcie placu pod stoiska lub towar prze­
znaczony do sprzedaży niezależnie od bran­
ży lub na wykonanie czynności rzemieślni­
czych:
a) dla indywidualnych producentów sprze­

dających wytwory swej produkcji włas­
nej np. warzywa, sadzonki, owoce itp.
za 1 m1 2 3 4 30

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
a) konie powyżej 2 lat, bydło 100
b) jałowizna 6 m-cy, źrebięta powyżej

6 m-cy do 2 lat 50
c) trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

źrebięta do 6 m-cy 30
d) trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy 20

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
a) detalicznej 60
b) hurtowej na przeznaczonych do tego

celu targowiskach 100

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
a) detalicznej 60
b) hurtowej na przeznaczonych do tego 

celu targowiskach 150

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki, wiadra itp. -ustawionych stołów, 
stoisk, od osoby:
a) handlującej zawodowo , , 60

b) pozostałych tj. rzemieślników i handlu­
jących zawodowo 40
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UCHWALA Nr V/30/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Brześciu Kujawskim

z dnia 28 stycznia 1985 r.
w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 

fundusz gminny na 1985 r.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. nr 52 poz. 269)

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
oicrąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych,

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 1985 r.:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 

będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej, lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową, albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków, w wysokości: 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego za który doko­
nuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit., a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości 2-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń ną fundusz.
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2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej 
(na obszarze miasta i gminy do 20 tys. miesz­
kańców) które są właścicielami lub posiadacza­
mi nie związanych z gospodarstwem rolnym 
(leśnym) nieruchomości lub wykonywaniem 
działalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów usta­
wowego ubezpieczenia,

,b) 0,10 zł iza 1 m2 powierzchni gruntu zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej 
(na obszarze miasta i gminy do 20 tys. miesz­
kańców z wyjątkiem wymienionych w pkt 4) 
0,2% wydatków na wynagrodzenia za pracę 
z roku poprzedzającego rok, za który uiszcza się 
świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej 
działalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej.

4. Od pastwowych gospodarstw leśnych (na 
obszarze miasta i gminy do 20 tys. mieszkań­
ców) — 35 zł od 1 ha lasów i gruntów leśnych.

II. Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r.

IV. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Cepeusz
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UCHWAŁA Nr VIII 39/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Brześciu Kujawskim

z dnia 3 października 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 11 
poz. 183 z późn. zmianami) oraz art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach wiejskich (Dz. U. nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 
uchwala:

1. Określić wysokość stawki podatku od po­
siadania psów:
— od pierwszego psa podlegającego opodatko­

waniu — 100 zł,
— od drugiego psa podlegającego opodakcwa- 

niu — 150 zł,
— .od każdego następnego psa podlegającego 

opodatkowaniu — 200 zł.
2. Podatek płatny jest w danym roku po­

datkowym najpóźniej do 31 stycznia każdego 
roku.

3. Wprowadza się ulgę w podatku od posia­
dania psów w wysokości 50% stawki z tytułu 
posiadania jednego psa przez inwalidów prowa­
dzących samotnie gospodarstwo domowe.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Cepeusz
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UCHWAŁA Nr VIII/41/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Brześciu Kujawskim

z dnia 3 października 1985 r. 
w sprawie opłaty targowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 183) oraz art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
uchwala :

1. Stawki dziennej opłaty targowej od osób 
dokonujących sprzedaży na targowiskach oraz 
w innych miejscach niż targowiska wyznaczo­
nych czasowo jako miejsca handlowe, w wyso­
kości określonej w załączniku nr 1.

2. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Miasta i Gminy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Cepeusz
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Załącznik nr 1
do uchwały nr VIII/41/85 
z dnia 3 października 1985 roku
RNMiG w Brześciu Kujawskim

Wysokość stawek opłaty targowej

Wyszczególnienie czynności

I

o
•s £
> 12

1. Przy sprzedaży od każdej wystawionej na 
sprzedaż sztuki:
— trzoda chlewna powyżej 6 m-cy, cielęta,

źrebięta do 6 m-cy 50
— trzoda chlewna do 6 m-cy, owce, kozy

(od wozu) 50

2. Przy sprzedaży z wozu konnego (od wozu):
— detalicznej 50
— hurtowej, na przeznaczonych do tego

celu targowiskach 100

3. Przy sprzedaży z samochodu, platformy, 
przyczepy samochodowej (od samochodu, 
platformy, przyczepy):
— detalicznej 70
— hurtowej, na przeznaczonych do tego

celu targowiskach 100

4. Przy sprzedaży obnośnej z ręki, kosza, 
skrzynki itp. osób:

— indywidualnych producentów sprzedają­
cych towary swojej produkcji np. sery,
masło, jaja 20

— pozostałych 50

5. Przy sprzedaży z wózka ręcznego (od wózka) 50

6. Przy sprzedaży małych ilości warzyw, ja­
gód, grzybów, kwiatów itp. (od osoby) 20
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UCHWAŁA Nr VIII/42/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy
w Brześciu Kujawskim

z dnia 3 października 1985 r. 
w sprawie opłaty miejscowej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 
poz. 183 z późniejszymi zmianami), oraz art. 15 
ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 roku o po­
datkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 
poz. 5),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY 
uchwala:

1. Dzienne stawki opłaty miejscowej na te­
renie Uzdrowiska Wieniec Zdrój:
— dzienna stawka pobytu od osób fizycznych 

przebywających okresowo w celach wypo­
czynkowych i zdrowotnych w miejscowości 
Wieniec wynosi 10 zł.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
podjęcia.

4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Ccpeusz

UCHWAŁA Nr VIII/43/85
Rady Narodowej Miasta i Gminy

w Brześciu Kujawskim
z dnia 3 października 1985 r.

w sprawie wprowadzenia opłaty administra­
cyjnej.

Na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41 
poz. 183 z późniejszymi zmianami) oraz art. 16 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 poz. 50),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
uchwala:

1. Wprowadzić opłatę administracyjną za 
czynności urzędowe Urzędu Miasta i Gminy 
nie objęte przepisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi 
od sporządzenia testamentu — 500 zł.

3. Uiszczenie opłaty następuje w gotówce 
przy odbiorze dokumentu.

4. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy.

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Waldemar Cepeusz
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UCHWAŁA Nr VIII/27/85

Rady Narodowej Miasta i Gminy w Chodczu 
z dnia 9 października 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegó­
łowego planu zagospodarowania przestrzennego 
budownictwa jednorodzinnego na terenie mia­
sta Chodcza przy ul. Aleja Zwycięstwa, Polna, 

Waryńskiego, Lipowa.
Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorzą­
du terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 wraz 
z późn. zm.) i art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 
12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym 
(Dz. U. nr 35, poz. 185),
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RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
uchwala:

1. Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan 
zagospodarowania przestrzennego budownictwa 
jednorodzinnego na terenie miasta Chodcza 
przy ul. Aleja Zwycięstwa, Polna, Waryńskie­
go, Lipowa, przedstawiony:
1) na planie podstawowym sporządzonym w 

skali 1 : 1000, który stanowi załącznik nr 1*) 
do uchwały,

2) w tekście ustaleń realizacyjnych stanowią­
cych załącznik nr 2 do uchwały.

2. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Miasta i Gminy w Choiczu.

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załączników nie ogłasza się.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Zwierzchowski Mieczysław
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UCHWAŁA Nr IV/17/84

Rady Narodowej Miasta i Gminy 
w Lubieniu Kujawskim

z dnia 14 grudnia 1984 r.
w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 
fundusz gminny i miejski na rok 1985 i lata 

następne.
Na podstawie art. 50 ustawy z dnia 20 lipca 

1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41 poz. 185 wraz 
z póżn. zm.) oraz art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
i funduszu miejskim (Dz. U. nr 52, poz. 269),

RADA NARODOWA MIASTA I GMINY
biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 1985 r. 

i lata następne:
1. Od osób fizycznych i osób prywatnych nie 

będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości 2 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie . zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działal­
ności w wysokości dwukrotnej stawki opła­

ty skarbowej za zezwolenie na wykonywa­
nie rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycz­
nia roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

II. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecz­
nionej oraz jednostek gospodarki uspołecz­
nionej na obszarze gminy i miasta, które 
są właścicielami lub posiadającymi nieru­
chomości nie związane z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub wykonywaniem dzia­
łalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. 

zł wartości budynków, ustalonej dla ce­
lów ustawowego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. 
zł wartości domów letniskowych, usta­
lonej dla celów ustawowego ubezpiecze­
nia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej 
budynku, jeżeli budynek nie podlega 
ustawowemu ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, za­
równo zabudowanej jak i nie zabudo­
wanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu dzia­
łek rekreacyjnych.

III. Od jednostek gospodarki uspołecznionej 
(na obszarze gminy i miasta z wyjątkiem 
wymienionych w pkt. 4) — 0,2% wydat­
ków na wynagrodzenia za pracę z roku po­
przedniego za rok, za który uiszcza się 
świadczenia na fundusz z tytułu prowadzo­
nej działalności przemysłowej, handlowej 
lub usługowej.

IV. Od państwowych gospodarstw leśnych (na 
obszarze miasta i gminy) 35 zł od 1 ha la­
sów i gruntów leśnych.
Przyznać ulgi:
a) w postaci obniżenia wpłat 

dla wykonujących usługi:
1) kowalstwo w wysokości
2) szewstwo w wysokości
3) rymarstwo w wysokości
4) transp. ciężki w wys.

b) zwolnienia od obowiązku 
fundusz:

na fundusz

50% stawki
50% stawki
50% stawki
50% stawki 
wpłat na

— renciści wykonujący zawody rze­
mieślnicze.

1. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Miasta i Gminy.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Rady Narodowej Miasta i Gminy

Tadeusz Makowski
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UCHWAŁA Nr VII/32/85

Gminnej Rady Narodowej w Bobrownikach
z dnia 26 kwietnia 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiada­
nia psów.

Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 
14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. nr 12, poz. 50) i art. 67 ust. 1 
ustawy z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad 
narodowych i samorządu terytorialnego

GMINNA RADA NARODOWA
uchwala:

1. Wprowadzić od 1 stycznia 1985 r. na te­
renie gminy Bobrowniki podatek od posiadania 
psów.

2. Wysokość stawki podatkowej wynosi rocz­
nie kwotę:
— od pierwszego, psa 50,—
— od drugiego psa 100,—
— od każdego następnego 300,—

3. Podatek płatny jest w danym roku po­
datkowym, najpóźniej do 30 czerwca każdego 
roku.

4. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
— będących pomocą dla inwalidów (niewido­

mych, głuchoniemych, niedołężnych),
— utrzymywanych w celu pilnowania gospo­

darstw rolnych (po jednym psie na gospo­
darstwo) oraz utrzymywanych w celu pil­
nowania stad pastwiskowych..

5. Wprowadza się ulgę w podatku od posia­
dania psów w wysokości 50% ustalonej stawki 
z tytułu posiadania jednego psa przez inwali­
dów, emerytów i rencistów, prowadzących sa­
modzielnie gospodarstwo domowe.

6. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają za­
stosowanie w sprawach wprowadżonego po­
datku od posiadania psów.

7. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi! Gminy.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Władysław Strużyna
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UCHWALA Nr X/25/85

Gminnej Rady Narodowej w Chrostkowie 
z dnia 18 września 1985 r.

w sprawie zatwierdzenia miejscowego szczegó­
łowego planu zagospodarowania przestrzennego 

budownictwa mieszkaniowego na terenie miej­
scowości Chrostkowo, Janiszewo i Nowe Chro­

stkowo.

Na podstawie art. 44 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu 
terytorialnego (Dz. U. nr 41, poz. 185) oraz 
art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. 
o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 35. 
poz. 185)

GMINNA RADA NARODOWA
uchwala:

§ I-
Zatwierdzić miejscowy szczegółowy plan za­

gospodarowania przestrzennego budownictwa 
mieszkaniowego na terenie miejscowości Chro­
stkowo, Janiszewo i Nowe Chrostkowo przed­
stawiony:
1) na planie podstawowym sporządzonym w 

skali 1 : 1000, który stanowi załącznik nr 1*) 
do uchwały,

2) w tekście ustaleń realizacyjnych stanowią­
cych załącznik nr 2 do uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Naczelni­

kowi Gminy w Chrostkowie.
§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłosze­
nia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.
*) Załączników nie publikuje się.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Aleksander Sikorowski
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UCHWALA Nr V/18/84

Gminnej Rady Narodowej w Dobrem
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 
fundusz gminny na rok 1985.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. nr 52 poz. 269)

GMINNA RADA NARODOWA
W DOBREM

biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 
rok 1985:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio-
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nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości dwukrotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a) bez 
względu na rodzaj wykonywanej działal­
ności w wysokości dwukrotnej stawki opła­
ty skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła- obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej (na obszarze gminy) które są właściciela­
mi lub posiadaczami nieruchomości nie zwią­
zanych z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub 
wykonywaniem działalności przemysłowej, 
handlowej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. war­

tości budynków, ustalonej dla celów usta­
wowego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. war­
tości domów letniskowych ustalonych dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 20 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ustawowe­
mu ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,25 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej — 
z wyjątkiem wymienionych w pkt 4 — 0,2% 
wydatków na wynagrodzenie za pracę z roku 
poprzedzającego rok, za który uiszcza się 
świadczenie na fundusz z tytułu prowadzonej 
działalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych — 
35 zł za 1 ha lasów i gruntów leśnych.

II. Przyznać:
1. Ulgi w postaci obniżenia wpłat na fun­

dusz dla:
a) emerytów, rencistów, kombatantów w wy­

sokości 50%.

III. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący 
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rudzki

80
UCHWAŁA Nr XI/31/85

Gminnej Rady Narodowej w Dobrem
z dnia 28 września 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiadania 
psów.

Na podstawie ar. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
nr 12 poz. 50)

GMINNA RADA NARODOWA
W DOBREM

uchwala:
1. Wprowadzić na terenie gminy Dobre od 

dnia 1 października 1985 r. podatek od posia­
dania psów ustalając przy tym stawkę od jed­
nego psa w wysokości 200 zł bez względu na 
liczbę psów.

2. Podatek winien być płatny do końca 
III kwartału roku podatkowego.

3. Od podatku wolne jest posiadanie psów:
a) utrzymywanych na terenie gminy w celu 

pilnowania gospodarstw rolnych — po jed­
nym psie na gospodarstwo rolne, utrzymy­
wanych w celu pilnowania stad na pastwis­
kach bez względu na liczbę,

b) będących pomocą dla inwalidów (niewido­
mych, głuchoniemych, niedołężnych).
4. Wprowadza się ulgę w podatku od posia­

dania psów w wysokości 50% ustalonej stawki 
z tytułu jednego psa przez inwalidów, emery­
tów, rencistów prowadzących samodzielne gos­
podarstwo domowe.

5. Przepisy w sprawach wymiaru poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają za­
stosowanie w sprawach podatku od posiadania 
psów.

6. Wykonanie uchwały zlecić Naczelnikowi 
Gminy w Dobrem.

7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 paź­
dziernika 1985 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Stanisław Rudzki
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UCHWALA Nr IV/20/84

Gminnej Rady Narodowej w Fabiankach 
z dnia 20 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na rok 1985 i lata 1986—1990

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym Dz. U. 
nr 52 poz. 269), biorąc pod uwagę wielkość 
i realizację zadań w ramach planu terenowego 
oraz czynów społecznych,

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 

1985 rok i lata 1986—1990.
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 

bęfdących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obpwiązku płacenia podat­
ków w wysokości 3 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działal­
ności w wysokości 3 krotnej stawki opłaty 
skarbowej za zezwolenia na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczenia na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej (na obszarze gminy), które są właścicielami 
lub posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub wykony­
waniem działalności przemysłowej, handlowej 
lub usługowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów usta­
wowego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 40 zł za 1 m   powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ustawo­
wemu ubezpieczeniu,

*12

d) 0,15 zł za 1 m  powierzchni gruntu, zarówno 
zabudowanej jak i nie zabudowanej,

2

UCHWAŁA Nr VII/37/85 
Gminnej Rady Narodowej w Fabiankach 

z dnia 3 lipca 1985 r. 
w sprawie podatku od posiadania psów.

Na podstawie art. 12 ustawy z dnia 14 marca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
nr 12 poz. 4)

GMINNA RADA NARODOWA 
uchwala:

1. Wprowadzić na terenie gminy podatek od 
posiadania psów.

2. Wysokość stawki 
rocznie:
— od pierwszego psa
— od drugiego psa
— od każdego następnego psa — 300

3. Podatek płatny jest w danym roku po­
datkowym najpóźniej do dnia 30 czerwca.

4. Podatku od posiadania psów nie pobiera- 
się:
—. z tytułu posiadania psów będących pomocą 

dla osób kalekich (niewidomych, głuchonie­
mych, niedołężnych),

— z tytułu posiadania psów utrzymywanych 
w celu pilnowania gospodarstw rolnych — 
po jednym na każde gospodarstwo, utrzy­
mywanych w celu pilnowania' stad na past­
wiskach — bez względu na liczbę.

?) 0,30 zł za 1 m3 4 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

Wiesław Roman

podstawowej wynosi

— 100
— 200

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej 
(na obszarze gminy) z wyjątkiem wymienio­
nych w pkt 4 — 0,2% wydatków na wynagro­
dzenia za pracę z roku poprzedzającego rok, za 
który uiszcza się świadczenie na fwidasz z ty­
tułu prowadzonej działalności przemysłowej, 
handlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych (na 
obszarze gminy) — 35 zł od 1 ha lasów i grun­
tów leśnych.

zł 
zł 
zł

II. Przyznać:
1) ulgi w postaci obniżenia wpłat na fundusz 

dla:
a) O£P w wysokości 100% (wypracowane).

III. Wykonanie uchwały zleca się Naczelni­
kowi Gminy.

IV. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej
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5. Posiadacze psów będących emerytami lub 
rencistami prowadzącymi samodzielne gospo­
darstwo domowe opłacają podatek od posiada­
nia psów od jednego psa na gospodarstwo do­
mowe w wysokości połowy stawek określonych 
jak wyżej.

6. Przepisy w sprawie wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań podatkowych mają za­
stosowanie w sprawach wprowadzenia podatku 
od posiadania psów.

7. Wpływy z podatku od posiadania psów 
stanowią dochody funduszu gminnego.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Gminy.

9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Gminy i u sołtysa, a także w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rany Narodowej

Wiesław; Roman
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UCHWAŁA Nr VII/38/85

Gminnej Rady Narodowej w Fabiankach 
z dnia 3 lipca 1985 r.

w sprawie opłaty administracyjnej.

Na podstawie art. 16 ustawy z dnia 14 mar­
ca 1985 r. o podatku i opłatach lokalnych 
(Dz. U. nr 12 poz. 7)

GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:
1. Wprowadzić z dniem 30 czerwca 1985 r. 

aż do odwołania obowiązek uiszczenia opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe nie 
objęte przepisami o opłacie skarbowej.

2. Wysokość opłaty administracyjnej wynosi:
— od sporządzenia testamentu kwota zł 300,
— od innych czynności nie wymienionych w 

uchwale nie objętych opłatą skarbową kwo­
ta zł 100.

Uiszczenie opłaty następuje w gotówce przy 
odbiorze dokumentu.

3. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Gminy.

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podję­
cia i podlega ogłoszeniu na tablicy w Urzędzie 
Gminy, u sołtysów oraz w Dzienniku Urzędo­
wym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Wiesław Roman

UCHWAŁA Nr IV/16/84
Gminnej Rady Narodowej w Osięcinach 

z dnia 21 grudnia 1934 r.
w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 

fundusz gminny na lata 1985—1990.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. nr 52, poz. 269)

GMINNA RADA NARODOWA
biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na lata 
1985/90:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i. dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości: 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia roku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod literą a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działalności 
w wysokości: 2-krotnej stawki opłaty skar­
bowej za zezwolenie na wykonywanie rze­
miosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia ro­
ku podatkowego, za który dokonuje się wy­
miaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz jednostek gospodarki uspołecznionej 
na obszarze gmin, które są właścicielami lub 
posiadaczami nieruchomości nie związanych 
z gospodarstwem rolnym (leśnym) lub wyko­
nywaniem działalności przemysłowej, handlo­
wej lub usługowej:
a) 20 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 40 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­
dynku, jeżeli budynek nie podlega ustawo­
wemu ubezpieczeniu,

d) 0,10 zł za 1 m2 powierzchni gruntu, zarów­
no zabudowanej jak i nie zabudowanej,

e) 0,30 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.
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3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej 
na obszarze gminy, z wyjątkiem wymienionych 
w pkt 4: 0,2% wydatków na wynagrodzenia za 
pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności przemysłowej, han­
dlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy — 35 zł od 1 ha lasów i grun­
tów leśnych.

II. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Gminy.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 
1985 r.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Ryszard Sikorski
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UCHWALA Nr HI 11/84

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku 
z dnia 14 grudnia 1984 r.

w sprawie wysokości stawek świadczeń na fun­
dusz gminny na rok 1985 i lata następne, aż 

do odwołania.

Na podstawie art. 4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym 
(Dz. U. nr 52 poz. 269)

GMINNA RADA NARODOWA
biorąc pod uwagę wielkość i realizację zadań 
w ramach planu terenowego oraz czynów spo­
łecznych,

uchwala:
I. Ustalić stawki na fundusz gminny na 

rok 1985 i lata następne, aż do odwołania:
1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 

będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą, han­
dlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za potwierdzenie zgłoszenia wy­
konywania rzemiosła, obowiązującej w dniu 
1 stycznia reku podatkowego, za który do­
konuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działal­
ności w wysokości 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej oraz jednostki gospodarki uspołecznionej, 
które są właścicielami lub posiadaczami nieru­
chomości nie związanych z gorpcdai stwem rol­
nym (leśnym) lub wykonywaniem działalnoś? 
przemysłowej, handlowej lub usługowej na 
obszarze gmin, które są właścicielami lub po­
siadaczami nieruchomości, nie związanych z go­
spodarstwem rolnym lub wykonywaniem dzia­
łalności przemysłowej, handlowej lub usłu­
gowej:
a) 25 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków, ustalonej dla celów 
ustawowego ubezpieczenia,

b) 50 zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domków letniskowych ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

c) 40 zł za 1 m2 powierzchni użytkowej budyn­
ku, jeżeli budynek nie podlega ustawowemu 
ubezpieczeniu,

d) 0,15 zł za 1 m2 powierzchni gruntu działek 
rekreacyjnych.

3. Od jednostek na obszarze gminy z wy­
jątkiem wymienionych w pkt 4 0,2% wydatków 
na wynagrodzenia za pracę z roku poprzedzają­
cego rok, za który uiszcza się świadczenie na 
fundusz z tytułu prowadzonej działalności prze­
mysłowej, handlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy 35 zł od 1 ha lasów państwo­
wych i gruntów leśnych.

II. Wykonanie uchwały zleca się Naczelniko­
wi Gminy.

III. Uchwała wchodzi w życie z dniem pod­
jęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Minett

86
UCHWAŁA Nr VI/25/85

Gminnej Rady Narodowej we Włocławku
z dnia 19 lipca 1985 r.

w sprawie wprowadzenia podatku od posiada­
nia psów.

Na podstawie art. 50 ust. 1 pkt 8 ustawy 
z dnia 20 lipca 1983 r. o systemie rad narodo­
wych i samorządu terytorialnego (Dz. U. nr 41, 
poz. 185 z 1983 r. z późniejszymi zmianami) 
oraz art. 12 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. nr 12 
poz. 50),
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GMINNA RADA NARODOWA 

uchwala:

1. Wprowadzić od 1986 r. na terenie Gminy 
podatek od posiadania psów.

2. Wysokość stawki podatkowej od jednego 
psa wynosi rocznie 300 zł,
— od drugiego psa 300 zł,
— od każdego następnego psa 600 zł.

3. Podatek płatny jest w danym roku po­
datkowym do dnia 31 marca każdego roku.

4. Podatku od posiadania psów nie pobie­
ra się:
1) z tytułu posiadania psów będących pomocą 

dla osób kalekich (niewidomych, niedołęż­
nych),

2) z tytułu posiadania psów utrzymywanych w. 
celu pilnowania gospodarstw rolnych po 
jednym na każde gospodarstwo, utrzymywa­
nych w celu pilnowania stad na pastwiskach 
bez względu na liczbę.

5. Posiadacze psów, będący emerytami lub 
rencistami prowadzącymi samodzielne gospo­
darstwo domowe, opłacający podatek od posia­
dania psów od jednego psa na gospodarstwo 
domowe w wysokości połowy stawek określo­
nych przez radę narodową.

6. Przepisy w sprawach wymiaru, poboru 
i egzekucji zobowiązań pieniężnych mają za­
stosowanie w sprawach wprowadzonego podat­
ku od posiadania psów.

7. Wykonanie uchwały powierza się Naczel­
nikowi Gminy.

8. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycz­
nia 1986 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogło­
szeń w Urzędzie Gminy i w Dzienniku Urzę­
dowym Województwa Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zdzisław Minett

87
UCHWAŁA Nr VI/21/85

Gminnej Rady Narodowej w Zakrzewie
z dnia 29 stycznia 1985 r.

w sprawie wysokości i stawek świadczeń na 
fundusz gminny na lata 1985—1987.

Na podstawie art.-4 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 
15 listopada 1984 r. o funduszu gminnym i fun­
duszu miejskim (Dz. U. nr 52, poz. 269),

GMINNA RADA NARODOWA
biorąc pod uwagę .wielkość i realizację zadań 
w planach społeczno-gospodarczego' rozwoju 
gminy i programów czynów społecznych,

uchwala:

I. Ustalić stawki na fundusz gminny na lata 
1985—1987:

1. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, wykonujących działalność wytwórczą 
i handlową lub usługową:
a) płacących podatki obrotowy i dochodowy w 

formie karty podatkowej lub płacących za­
miast tych podatków opłatę skarbową albo 
zwolnionych od obowiązku płacenia podat­
ków w wysokości: 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej pobieranej za potwierdzenie zgło­
szenia wykonywania rzemiosła, obowiązują­
cej w dniu 1 stycznia roku podatkowego, za 
który dokonuje się wymiaru na fundusz,

b) od osób nie wymienionych pod lit. a), bez 
względu na rodzaj wykonywanej działal­
ności, w wysokości 2-krotnej stawki opłaty 
skarbowej za zezwolenie na wykonywanie 
rzemiosła, obowiązującej w dniu 1 stycznia 
roku podatkowego, za który dokonuje się 
wymiaru świadczeń na fundusz.

2. Od osób fizycznych i osób prawnych nie 
będących jednostkami gospodarki uspołecznio­
nej, które są właścicielami lub posiadaczami 
nieruchomości nie związanych z gospodarstwem 
rolnym (leśnym) lub wykonywaniem działal­
ności przemysłowej, handlowej lub usługowej:
a) 25,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 

wartości budynków ustalonej dla celów 
ustawowego' ubezpieczenia,

b) 50,— zł od każdych rozpoczętych 100 tys. zł 
wartości domów letniskowych, ustalonej dla 
celów ustawowego ubezpieczenia,

•w
c) 30,— zł za 1 m2 powierzchni użytkowej bu­

dynku, jeżeli budynek nie podlega• ustawo­
wemu ubezpieczeniu,

d) 0,30,— zł za 1 m2 powierzchni gruntu dzia­
łek rekreacyjnych,

e) 0,15,— zł za 1 m2 powierzchni gruntu, za­
równo zabudowanej jak i nie zabudowanej.

3. Od jednostek gospodarki uspołecznionej 
na terenie gminy, z wyjątkiem wymienionych 
w pkt 4) 0,2% wydatków na wynagrodzenia za 
pracę z roku poprzedzającego rok, za który 
uiszcza się świadczenie na fundusz z tytułu 
prowadzonej działalności przemysłowej, han­
dlowej lub usługowej.

4. Od państwowych gospodarstw leśnych na 
obszarze gminy: 35,— zł od 1 ha lasów i grun­
tów leśnych.
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II. Należność włączyć do zobowiązań pienięż­
nych. Do inkasa świadczeń upoważnić sołtysów 
wsi.

III. Wykonanie uchwały powierzyć Naczelni­
kowi Gminy.

IV. Uchwała powyższa podlega opublikowa­
niu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Włocławskiego.

Przewodniczący
Gminnej Rady Narodowej

Zygmunt Wierciszewski

86
ZARZĄDZENIE Nr 10/85 

Naczelnika Gminy w Rypinie 
z dnia 20. września 1985 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia Kierowniko­
wi Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Rypinie w przedmiocie 
dysponowania i gospodarowania terenowym 

funduszem mieszkaniowym.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 41 
poz. 185 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 rozporzą­
dzenia Rady Ministrów z dnia 18 kwietnia 
1984 r. w sprawie zasad organizacji i funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów admi­
nistracji państwowej (Dz. U. nr 25 pcz. 124)

zarządza się, co następuje:

1. Cofnąć upoważnienie Kierownikowi Re­
feratu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzę­
du Miejskiego w Rypinie w przedmiocie dyspo­
nowania i gospodarowania terenowym fundu­
szem mieszkaniowym zawarte w zarządzeniu 
nr 3/84 z dnia 24 lipca 1984 r.______________

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 1936 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

3. Wykonanie zarządzenia powierza się Se­
kretarzowi Urzędu Gminy.

Naczelnik Gminy

Zbigniew Gałecki

89
ZARZĄDZENIE Nr 9/85 

Naczelnika Gminy w Skępem 
z dnia 16 września 1985 r.

w sprawie cofnięcia upoważnienia Kierowniko­
wi Referatu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Lipnie w przedmiocie 
dysponowania i gospodarowania terenowym 

funduszem mieszkaniowym.

Na podstawie art. 137 ust. 5 ustawy z dnia 
20 lipca 1983 r. o systemie rad narodowych 
i samorządzie terytorialnym (Dz. U. nr 41 
poz. 185 z późn. zmianami) oraz § 11 ust. 1 
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
18 kwietnia 1984 r. w sprawie zasad organi­
zacji i, funkcjonowania urzędów terenowych 
organów administracji państwowej (Dz. U. 
nr 25 poz. 124)

zarządza się, co następuje:
1. Cofnąć upoważnienie Kierownikowi Refe­

ratu Geodezji i Gospodarki Gruntami Urzędu 
Miejskiego w Lipnie w przedmiocie dyspono­
wania i gospodarowania terenowym funduszem 
mieszkaniowym zawarte w zarządzeniu nr 5/84 
z dnia 3 września 1984 r.

2. Zarządzenie wchodzi w żyoie z dniem 
1 stycznia 1986 r. i podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Włocławskiego.

N a c t e I n i k Gminy

Lech Makowski

ADRES ADMINISTRACJI: Urząd Wojewódzki we Włocławku, ul. 3 Maja 17, pokój 21, tel. 244-49.
PRENUMERATA „Dziennika Urzędowego" Wojewódzkiej Rady Narodowej we Włocławku wynosi od 1.1.1980 r. rocznie — 72 zł, 
półrocznie 36 zł. Cena za jedną stronę obliczeniową Dziennika wynosi 1 zł. Cena niniejszego dziennika wynosi 16 zł.
Należność za prenumeratę roczną 1 egzemplarza Dziennika Urzędowego należy wpłacać na konto dochodów Wydziału Budżeto- 
wo-Gospodarczego Urzędu Wojewódzkiego we Włocławku w NBP Oddział WQjew'ódzki we Włocławku Nr 91008-1876-225.

Druk: Zakłady Graficzne w Toruniu — Oddział w Lipnie, ul. Czerwonej Armii 5 — Zamówienie nr 639 07.1986 r.


